
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/449/2022 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/144/11 z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie: Regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania nauczycielom 

niektórych składników wynagrodzenia, zmienionej uchwałą  nr XIII/117/2019 Rady Miasta i Gminy 

Szamotuły z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVI/144/11 Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania nauczycielom niektórych składników 

wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559 z późn. zm), art. 30 ust. 6 i 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 2021, poz. 1762), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Miasta i Gminy Szamotuły, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/144/11 z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie: Regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania nauczycielom niektórych składników 

wynagrodzenia, zmienionej uchwałą  nr XIII/117/2019 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 30 października 

2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVI/144/11 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 21 listopada 2011 r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania 

i wypłacania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w paragrafie 2 punkt 5 treść w nawiasie otrzymuje brzmienie: „tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1762 z późn. zm.”, 

2. w paragrafie 9 ustęp 2 pkt 6 tabeli słowa „opiekun stażu” zastępuje się słowami: „opiekun stażu 

i mentor” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły, dyrektorowi Centrum 

Usług Wspólnych w Szamotułach oraz dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń od dnia 1 września 2022r. 

 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7712


		2022-11-03T12:32:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




